serviços, bem como, o relatório detalhado com a lotação e demais informações 

requisitadas de cada funcionário contratado pelas empresas.  

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

A contratação teve início no dia 24/02/2016 e permaneceu vigente até dia 

24/02/2017. Valor total é R$ 117.394.320,54 (cento e dezessete milhões, trezentos e noventa 

e quatro mil, trezentos e vinte reais e cinquenta e quatro centavos) como valor final. 

Sala das Sessões, em  de agosto de 2019. 

ELIAS VAZ 

Deputado Federal – PSB/GO